

Odb ratel:
Povodí Odry, státní podnikDodací adresa:
Povodí Odry, státní podnik
Povodí Odry, státní podnik
Varenská 3101/49
702 00 Ostrava
eská republikaPalackého 744
769 01 Holešov
eská republika
I O: 26932962 / DI : CZ26932962Varenská 3101/49
702 00 Ostrava
eská republikaI O: 70890021
DI : CZ70890021
Telefon: XXXXX
E-mail: info@pod.czJméno: Ing. Habina Dušan
Kontakt: XXXXX tel. XXXXX
Koncový zák.:
Termín dodání: (není)www.estelar.cz
obchod@estelar.cz
XXXXX**NABÍDKA ZBOŽÍ
A SLUŽEB****500230313**Popis dodávky:
4xGT800 - DALLASDatum po ízení:
02.11.2023Cenová úrove :
0

Zp sob dopravy:

Forma úhrady:
ZálohouPlatnost nabídky:
02.12.2023

Pol.	Ozna ení	Popis dodávky	Množství MJ	J. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH
1	APS100_SQL	P ístupy - 100 osob, SQL verze	1,00 ks	7 500,00		7 500,00
2	APS+100	P ístup - rozší ení o 100 osob	2,00 ks	2 000,00		4 000,00
3	ADS_ORACLE	Docházka - podpora databáze ORACLE (SYBASE)	1,00 ks	10 000,00		10 000,00
4	ADS_SERVICE	Docházka - komunika ní služba pro Windows	1,00 ks	4 000,00		4 000,00
5	EDK4	te ka - DALLAS, antivandal (erná)	4,00 ks	2 990,00		11 960,00
6	GT800X	dotykový terminál - EMmarin, MIFARE, p ípojení LAN/WiFi, PoE	4,00 ks	22 900,00		91 600,00
7	RD3	personifikátor - DALLAS, p ípojení USB (kabel 180cm)	3,00 ks	1 990,00		5 970,00
8	W_KONZULTANT-MD	Den práce konzultanta konzultace/konfigurace/školení (MAN DAY) Sou innost k datovému propojení a implementaci systému - dle pot eby a sku te nosti	1,00 ks	12 500,00		12 500,00
9	W_TECHNIK	Servisní práce technika instalace dalších terminál - dle domluvy a skute nosti	1,00 ks	990,00		990,00
10	W_JIZDA	spolujízda - as na cest dle skute nosti	1,00 ks	600,00		600,00
11	W_CESTOVNE	Cestovné instalace dlaších terminál - dle domluvy	1,00 km	15,00		15,00
12	W_TECHNIK-MD	Den práce technika (MAN DAY) instalace DALLAS, dle skute nosti	1,00 ks	5 500,00		5 500,00
			21,00			154 635,00

Poznámka:

Celkem za SW: 25 500,00 CZK
Celkem za HW: 109 530,00 CZK
Celkem za služby: 19 605,00 CZK**Celkem bez DPH 154 635,00 CZK**

Nedílnou sou ástí této nabídky jsou obchodní podmínky, které jsou zaslány společně s touto nabídkou.
DPH bude p ípo teno v zákonné výši, v p ípad dodávky v etní instala ních prací (CZ-NACE 43.29.19) bude zakázka ú tována
v režimu PDP (0% DPH).